Inhalt: *Commentariorum Aeneae Sylvii . . . de actis et gestis in concilio Basileae celebrato*; fol. 1. — Aeneae Sylvii epistola ad Joh. de Seuogia, in qua enarratur, quam celebri pompa . . . Felix ipse Sabaudiae dux et haeremita spreto Eugenio IV in summum sit pontificem electus ac confirmatus; fol. 26. — Juliani cardin. S. Angeli epistolae duas, in quibus scripsit ad Eugenium pp. male conantem dissolvere concilium Basil., quum antea per Martinum V in concilio Constantiensi indictum esset; fol. 27 et 32. — Universitatis Parisiensis ad futurum concilium contra Leonem X appellatio; fol. 34. — Orationes duas, quarum altera a legato Leonis X pro colligendis decimis, altero a Germano quopiam illas denegantis coram Maximiliano imp. habitae; fol. 36. — Vita et gesta Hildebrandi, qui Rom. pontifex factus Gregorius VII est dictus. (Auctore Bennone;) fol. 39. — Appendix de eodem Hildebrando, desumpta ex libris historiarum Ottonis Frising. episc.; fol. 44. — De Silvestro II (cuius Beno cardin. mentionem facit) insigne factum, per Johannem Stellani in suo pontif. R. catalogo commemoratur; fol. 44. — De Bonifacio VIII ex commentariis Petri Criniti de honesta disciplina scribentis insigne factinus refertur; fol. 44. — Vita Henrici IV imp. ducis Bavariae VII paulo post mortem illius a quadam eius temporis; fol. 45. — Epistolae IX eiusd. Henrici IV ad pontif. R. ac alios principes; fol. 50. — Leges ac constitutiones imperiale sub Aurea Bulla Caroli IV Rom. imp.; fol. 54. — Constantini M. donationis (ut fertur) privilegium, Barth. Picerno ad Julium II pp. interprete; fol. 62. — Ulrichi Hutteni in declamationem Laurentii Vallae contra praetactam Constantini donationem ad Leonem X praefatio; fol. 64. — Laurentii Vallensis de falso credita et conficta Constantini donatione declamatio; fol. 66. — Nicolai de Cusa car-